
VY_32_INOVACE_M3_15

Šablona III/2
Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT

Název pracovního listu
Porovnávání čísel



VY_32_INOVACE_M3_15

Základní škola a Mateřská škola, Popůvky

ANOTACE

Šablona: III/2

Název: Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT

Téma: Porovnávání čísel

Autor: Jitka Havlíčková

Očekávaný výstup: Žák dokáže porovnávat čísla do 1000, užívá 
vztah rovnosti.

Klíčová slova: větší, menší, rovná se

Druh učebního 
materiálu:

Pracovní list

Cílová skupina: Žák 1. stupně ZŠ

Typická věková 
skupina:

3. ročník ZŠ

Použité zdroje a 
materiály:

vlastní

  



VY_32_INOVACE_M3_15

Pracovní list

 Podtrhni červeně čísla, která jsou menší než číslo 540.
 Podtrhni modře čísla, která jsou větší než číslo 540.
 Podtrhni žlutě číslo, které je rovno číslu 540.

24 118

                    551                                              743                             686

 581                                    217                                      624                         540

          382                                               1000                            0

                                72                                           95                                 999

  994                                       104                         502

                  354                         89                                                    35

1001 744

55 88

                              15             222                                                777

544 450

                                  111                                                                   249




